
MĚSTO POHOŘELICE, Vídeňská 699, 691 23 POHOŘELICE

PRAVIDLA č. 1/2016 
VÝMĚNA DVEŘÍ 

v nájemních bytech města Pohořelice

Dle usnesení Rady města Pohořelice č. 8/48/16 ze dne 20.4.2016 byl finanční odbor 
-  bytová správa pověřena schvalováním žádostí občanů o výměnu vchodových dveří 
za určených podmínek.

Nájemce obecního bytu MĚSTA POHOŘELICE může zažádat o povolení vyměnit 
stávající nevyhovující vstupní dveře za nové - standardní provedení.

Podmínky a postup:

1. Nájemce zažádá o povolení výměny dveří na finančním odboru - bytové správě.

2. Vyměňované dveře musí být stejného vzhledu jako stávající. Typ dveří musí být 
před zadáním do výroby odsouhlasen finančním odborem-bytovou správou.

3. Výměnu dveří provede odborná firma na náklady nájemce.

4. Po splnění podmínek 1-3 předloží nájemce na finanční odbor -  bytovou správu 
Smlouvu o dílo, fakturu a daňový doklad o uhrazení platby za výměnu dveří.

Pověřená pracovnice po odečtu nadstandardního vybavení vypočítá slevu z celkové 
ceny jako částku, která bude postupně měsíčně umořována 50% snížením holého 
nájemného nebo dohodnutou částkou, max. však částkou do 20 000,- Kč.
Průběh umořování vynaložených nákladů v nájemném bude doložen Dohodou -  viz 
příloha.

5. Žadatel nesmí mít neuhrazený závazek vůči MĚSTU POHOŘELICE

6. U domů zařazených do privatizace platí zvláštní režim -  mimo tato pravidla.

V Pohořelicích 25.4.2016

Ing. Jose


